АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  15.10.2020                                  №  406                                  г. Миллерово

О начале  отопительного периода
2020-2021 годов на территории Миллеровского

городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011  № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственниками и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», на основании постановления Администрации Миллеровского района от 17.08.2020 № 626 « О подготовке объектов инженерной инфраструктуры и социальной сферы Миллеровского района к эксплуатации в осенне-зимний период 2020-2021 годов», Администрация Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Организациям, осуществляющим теплоснабжение на территории Миллеровского городского поселения,  начать отопительный сезон 2020-2021 года:
1.1.в дошкольных и общеобразовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения, объектах социальной сферы и  прочих потребителей -  19 октября 2020 года с 00:00 часов.
1.2. по объектам жилищного фонда, в которых подача тепловой энергии для нужд отопления помещений подается по сети централизованного теплоснабжения и  собственники жилых домов не установили условия определения даты начала отопительного периода – 19 октября 2020 года с 00:00 часов.
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
 3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы  Администрации Миллеровского

 городского  поселения                                                                       А.А.Локтев